Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

БАЙКАЛЬСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ

Протокол  № 13

от 07.10.2016  г.            г. Иркутск

Заседание  диссертационного совета  Д 212.070.05

Председатель – Хомкалов Г.В.

Ученый  секретарь – Светник Т.В.

Присутствовали:

 Хомкалов Г.В. д-р экон. наук, профессор 08.00.05

 Амбросов Н.В. д-р экон. наук, профессор 08.00.05

 Светник Т.В. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Бураков В.И. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Давыдова Г.В. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Епифанцева Е.И. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Колодин В.С. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Кононов Ю.Д. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Кубасова Т.И. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Макарова Г.Н. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Новикова Н.Г. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Полякова Н.В. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

 Самаруха В.И. д-р экон. наук,      профессор 08.00.05

 Чупров С.В. д-р экон. наук, профессор 08.00.05

 Шуплецов А.Ф. д-р экон. наук,       профессор 08.00.05

Повестка  дня

1. Представление к защите  диссертации Пешкова А.В. «Расширенное воспроизводство

нематериальных ресурсов как фактор развития строительства»  на соискание ученой степени

кандидата экономических наук по специальности  08.00.05 – «Экономика и управление

народным хозяйством (экономика, организация и управление предприятиями, отраслями,

комплексами: строительство)»

2. Назначение  ведущей  организации.

3. Назначение  официальных оппонентов.

4. Назначение дня  защиты.

5. Разрешение на напечатание автореферата

6. Утверждение списка  адресатов для рассылки  автореферата.

7. Назначение  комиссии по выработке заключения Совета.

Слушали: ученого секретаря Светник Т. В. о представлении к защите  диссертации

Пешкова А. В. «Расширенное воспроизводство нематериальных ресурсов как фактор развития

строительства». Диссертация  представляется на соискание ученой  степени кандидата

экономических  наук  по специальности  08.00.05 – «Экономика и управление народным

хозяйством (экономика,